ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SGDĐT-GDTXCNĐH

Về lập dự toán kinh phí hoạt động của

Hội đồng Hiệu trưởng các Trường Đại

học trên địa bàn Thành phố

Hồ Chí Minh năm 2024 (Lần 2)

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày        tháng 12 năm 2023

Kính gửi: Chủ tịch Hội đồng Hiệu trưởng khối ngành thuộc Hội đồng Hiệu

trưởng các Trường Đại học trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh

Căn cứ Quyết định số 4564/QĐ-UBND ngày 28 tháng 12 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt

động của Hội đồng Hiệu trưởng các Trường Đại học trên địa bàn Thành phố Hồ

Chí Minh;

Căn cứ Kế hoạch số 1221/KH-HĐHT ngày 31 tháng 03 năm 2023 về hoạt

động của Hội đồng Hiệu trưởng các Trường Đại học trên địa bàn Thành phố Hồ

Chí Minh năm 2023;

Để có cơ sở trình Chủ tịch Hội đồng Hiệu trưởng Thành phố phê duyệt kinh

phí hoạt động năm 2024, ngày 20 tháng 9 năm 2023, Sở Giáo dục và Đào tạo có

Công văn số 5374/SGDĐT-GDTXCNĐH về lập dự toán kinh phí hoạt động của

Hội đồng Hiệu trưởng các Trường Đại học trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh

năm 2024 gửi đến Chủ tịch Hội đồng Hiệu trưởng các khối ngành thuộc Hội đồng

Hiệu trưởng các Trường Đại học trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh. Đến nay,

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được dự toán kinh phí hoạt động năm 2024 của Hội

đồng Hiệu trưởng khối ngành Văn hóa - Nghệ thuật - Du lịch - Xã hội và Nhân

văn.

Đề nghị Chủ tịch Hội đồng Hiệu trưởng các khối ngành còn lại gửi dự toán

kinh phí hoạt động năm 2024 đến Sở Giáo dục và Đào tạo, hạn chót ngày 08 tháng

01 năm 2024 để tổng hợp trình Chủ tịch Hội đồng Hiệu trưởng Thành phố phê

duyệt. Sau ngày 08 tháng 01 năm 2024, Hội đồng Hiệu trưởng khối ngành không

gửi dự toán xem như không có nhu cầu sử dụng ngân sách Thành phố năm 2024.

Văn bản dự toán gửi trực tiếp đến Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo tại địa

chỉ 66-68 Lê Thánh Tôn, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh (người nhận: Bà Trần

Thị Lệ Quyên, Kế toán Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo, Lầu 1 Phòng 1.3) và

đến email: bophanketoanvps2020@gmail.com./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTHĐHTTP: CT, các PCT;

- Giám đốc;

- Văn phòng Sở (Kế toán);

- Lưu: VT, GDTX-CN&ĐH (NL).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Trí Dũng

mailto:bophanketoanvps2020@gmail.com

		2023-12-29T13:58:43+0700
	Cao Minh Quý

		2023-12-29T15:23:39+0700

		2023-12-29T15:57:41+0700

		2023-12-29T17:20:41+0700

		2023-12-29T17:20:41+0700

		2023-12-29T17:20:41+0700